
 

 

UCHWAŁA NR XXI/95/16 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie miejscowości Jegłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.
1)

) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Jegłowa- drogom stanowiącym własność Gminy 

Przeworno, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1) ulica Brzozowa - działki nr: 195/5, 195/13; 

2) ulica Leśna - działka nr 196/23; 

3) ulica Łąkowa - działka nr 196/33. 

2. Położenia ulic przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

A. Łuczak

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, 

poz. 2281; z 2016 r. poz. 770, poz. 903. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3816


		2016-08-04T10:00:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




